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LEGO(R) STAR WARS 75362 Prom
kosmiczny Jedi T-6 Ah..

Cena 358,52 zł

Numer katalogowy 290593355

Kod producenta 5702017421438A

Kod EAN 5702017421438

Opis produktu
Dzięki tej niezwykle szczegółowej replice wahadłowca Jedi T-6 Ahsoki Tano (75362) zbudowanej z klocków LEGO(R) dzieci
mogą odgrywać sceny z serialu ,,Star Wars: Ahsoka". Ten model statku kosmicznego ma otwierany kokpit z miejscem na
minifigurkę LEGO, podwozie, które można łatwo schować w trybie lotu, dwa miotacze klocków i dwa schowki na narzędzia i
broń. To fantastyczny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat. Ten pełen akcji zestaw zawiera także minifigurki
LEGO Ahsoki Tano, Sabine Wren, profesora Huyanga i Marroka (nowość na wrzesień 2023 r.) oraz miecze świetlne, miotacze i
inne elementy, które zachęcą do kreatywnej zabawy.

LEGO Builder.

Pobierz aplikację LEGO Builder, która zawiera narzędzia umożliwiające powiększanie i obracanie cyfrowej wersji modelu w 3D
podczas budowania, a także zapisywanie zestawów i śledzenie postępów.

Fajne zabawki do budowania.

Od 1999 roku Grupa LEGO odtwarza kultowe statki kosmiczne, pojazdy, krajobrazy i postaci z uniwersum Gwiezdnych
Wojen(TM), dlatego w naszej kolekcji coś dla siebie znajdą fani w każdym wieku

Wahadłowiec Jedi T-6 Ahsoki Tano (75362) do zabawy -- dzięki tej szczegółowej replice statku kosmicznego Ahsoki
Tano z klocków LEGO(R) dzieci mogą odgrywać własne historie z serialu ,,Star Wars: Ahsoka".
Cztery minifigurki Star Wars(TM) -- Ahsoka Tano z dwoma mieczami świetlnymi, Sabine Wren z dwoma blasterami,
profesor Huyang z kluczem i Marrok z podwójnym mieczem świetlnym.
Stworzony do kreatywnej zabawy -- ten statek kosmiczny LEGO(R) Star Wars(TM) ma otwierany kokpit z miejscem na
minifigurkę LEGO, dwa miotacze klocków i dwa schowki na narzędzia i broń.
Tryby lotu i lądowania -- wsuń podwozie, aby automatycznie ustawić skrzydła w tryb lotu.
Prezent dla dziewięciolatków i starszych dzieci -- podaruj ten 601-elementowy zestaw wielbicielom serialu ,,Star Wars:
Ahsoka" na święta, urodziny lub z innej okazji.
Buduj, baw się i postaw na półce -- model wahadlowca Jedi T-6 do zbudowania ma 10 cm wysokości, 27 cm długości i
24 cm szerokości.
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje w aplikacji LEGO(R) Builder, gdzie można powiększać i obracać
cyfrową wersję modelu w 3D, śledzić postępy i nie tylko.
Ciekawe zabawki dla fanów w każdym wieku -- zestawy LEGO(R) Star Wars(TM) umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
Gwiezdnych Wojen odtwarzanie kultowych scen, odgrywanie własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli
zbudowanych z klocków.
Wysoka jakość -- elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu za każdym razem
łatwo się ze sobą łączą i mocno trzymają.
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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